[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	26.02. 2014

	  №
	550-рсд

О внесении изменений в решение совета

депутатов Сланцевского муниципального

района Ленинградской области от 30.05.2012

№ 356-рсд «Об утверждении Программы

социально-экономического развития Сланцевского

муниципального района на 2012-2014 годы»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 8 статьи 7 и пунктом 4 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и с целью актуализации плана мероприятий Программы социально-экономического развития Сланцевского муниципального района на 2014 год совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Программу социально-экономического развития Сланцевского муниципального района на 2012-2014 годы, утвержденную  решением совета депутатов  Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2012  № 356-рсд  и изложить раздел VI «Мероприятия по реализации программы социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район на 2012-2014 годы» в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

П.П. Шеренков